

Městský úřad Domažlice

Tajemnice
náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Tel.: 379 719 145

Fax: 379 722 763

Čj.: MeDO-17307/2016-VI

Spis: OKS-194/2016

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková

V Domažlicích dne 29.03.2016

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 23.3. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., osvobodném přístupu k informacím.

V kolika případech náš Úřad jakožto evidenční orgán dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen ZSZ) v období od 1.1.2014 žádal o doplnění informací dle §14 odst. 2 písm. d) ZSZ - 0

V kolika případech bylo ve stejném období na základě oznámení evidenčního orgánu dle § 14 ZSZ přestupkovou komisí:

1. zahájeno přestupkové řízení – 0
 2. postoupeno jinému správnímu orgánu podle § 14 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád - 0
 3. skončeno a) uložení sankce napomenutí dle § 11 odst. 1 písm. a) přestupkového zákona – 0
- b) uložení sankce pokuty dle § 11 odst. 1 písm.b) přestupkového zákona – 0
c) bylo od uložení sankce upuštěno podle § 11 odst. 3 přestupkového zákona - 0

S pozdravem

Ing. Milena Vlčková
tajemnice MěÚ

Počet příloh 0
Počet listů příloh 0